
Id: GMADK-LYPFU-XOTTZ-TINCI-GXUIS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/110/2012
RADY MIASTA RADZIEJÓW

z dnia 30 maja 2012 r.

zmieniająca regulamin udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych 
na terenie Miasta Radziejów 

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 roku Nr 256, poz. 
2572, z póź. zm.1) ) i art. 18 ust. 2 pkt 14a oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.2) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 
terenie Miasta Radziejów stanowiącym załącznik do uchwały Nr IV/22/2007 z dnia 12 marca 2007 roku (Dz. Urz. 
Woj. Kuj. – Pom. z dnia 19.04.2007 roku Nr 49, poz. 156) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Osoba ubiegająca się o przyznanie stypendium szkolnego dla ucznia lub słuchacza składa wniosek zgodnie 
z art. 90n ust. 4 ustawy o systemie oświaty.” 

2) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. 1.Wnioski o przyznanie stypendium szkolnego składa się w Miejskim Zespole Szkół w Radziejowie ul 
Szkolna 28. 2. Formalnej oceny wniosku, pod kątem kompletności zawartych w nim danych oraz załączonych 
dokumentów, dokonuje upoważniony pracownik Miejskiego Zespołu Szkół.” 

3) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Decyzję o przyznaniu lub odmowie przyznania stypendium szkolnego podejmuje Burmistrz Miasta 
Radziejów lub osoba przez niego upoważniona.” 

4) Ust. 3 i 4 §13 otrzymują brzmienie: 

„§ 13. 3. Pomoc materialna w formach, o których mowa w § 8 ust. 1 pkt 2-3 może być realizowana także poprzez 
zwrot uprzednio zaakceptowanych wydatków, po przedstawieniu odpowiednich rachunków, faktur, dowodów 
wpłaty potwierdzających poniesione wydatki, w formie wypłaty gotówkowej z kasy Miejskiego Zespołu Szkół 
lub przelewu na bankowy rachunek oszczędnościowo - rozliczeniowy rodziców ucznia (opiekunów prawnych) 
lub pełnoletniego ucznia. 

4. Świadczenia pieniężne z tytułu pomocy materialnej o charakterze socjalnym wypłacane są w kasie Miejskiego 
Zespołu Szkół lub przelewem na rachunek oszczędnościowo – rozliczeniowy rodziców ucznia (opiekunów 
prawnych) lub pełnoletniego ucznia. 

5) §15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. Świadczenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym mogą być przyznane również z urzędu.” 

6) §18 otrzymuje brzmienie: 

„§ 18. Decyzję o przyznaniu lub odmowie przyznania zasiłku szkolnego dla ucznia lub słuchacza podejmuje 
Burmistrz Miasta Radziejów lub osoba przez niego upoważniona.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radziejów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 



Id: GMADK-LYPFU-XOTTZ-TINCI-GXUIS. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Wprowadzone do regulaminu zmiany mają charakter porządkujący procedurę przyznawania i wypłaty świadczeń 
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Miasta Radziejów w związku z likwidacją z dniem 
30 czerwca 2012 roku Samorządowego Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Placówek Oświatowych 
w Radziejowie, który dotychczas prowadził obsługę finansowo – administracyjną tych świadczeń. Zważywszy 
powyższe podjęcie uchwały jest zasadne. 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Radziejów 

Marek Pawlak

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 roku Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781; z 2005 r. Nr 
17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz.1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 144, 
poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658; z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 
818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292; z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 
1618; z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705 oraz z 2010 r. Nr 44, 
poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991, Nr 127, poz. 857 i Nr 157, poz. 1241, z 2011 roku Nr 106, 
poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206 

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, z 2005r., Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457 z 2006r., Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r., Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 
1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, 
poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 roku Nr 96, poz. 567. 


